Протокол № 6
заседания оргкомитета муниципального конкурса «Педагог года-2011»
от 24.11.2010

Присутствовало: 3 человека

В соответствии с положением муниципального конкурса «Педагог года-2011» (приказ МУ УО от 21.09.2010 № 342) и на основании оценки жюри публичных лекций очного этапа муниципального конкурса «Педагог года-2011» оргкомитет

РЕШИЛ:

1. Огласить итоги публичных лекций очного этапа муниципального конкурса «Педагог года-2011» (приложение).

Председатель оргкомитета

М. В. Сережкина
Члены оргкомитета:

А. М. Кислицына

О. А. Азанова

Приложение

к решению оргкомитета

муниципального конкурса «Педагог года-2011»

протокол № 6 от 24.11.2010

Итоги

публичной лекции очного этапа
муниципального конкурса «Педагог года-2011»
	Код члена жюри

Код участника
	1.
	2.
	3.
	Ср. балл

	2
	19
	20
	19
	19,33

	4
	17
	10
	12
	13,00

	5
	14
	13
	16
	14,33

	6
	17
	14
	13
	14,67

	7
	20
	20
	18
	19,33

	9
	18
	17
	18
	17,67

	15
	16
	11
	16
	14,33

	16
	16
	16
	19
	17,00

	19
	18
	13
	16
	15,67

	21
	18
	19
	16
	17,67